

拟中标结果公示表

(公示期: 2023 年 8 月 14 日—— 2023 年 8 月 16 日)

项目名称	重庆通力高速公路养护工程有限公司渝湘复线高速、梁开高速及南川西环线高速中央分隔带开口护栏材料采购			
招标公告编号	/			
招标人	重庆通力高速公路养护工程有限公司	联系电话	023-88563373	
招标代理机构	重庆市投资咨询有限公司		023-63875872	
拟中标候选人	第一中标候选人	重庆安源金属制造有限公司		
	第二中标候选人	广西修远建设工程有限公司		
	第三中标候选人	徐州众安交通设施有限公司		
	拟中标人	重庆安源金属制造有限公司	中标金额	3895458.00 元
	统一社会信用代码	9150022209438848XY		
否决投标情况及理由: 资格评审不合格单位及原因: 投标人北京路安创交通科技有限公司投标文件中, 因提供的实车碰撞报告内容不足, 不满足招标文件第二章《投标人须知前附表》附录 5 技术要求, 其投标文件被否决; 响应性评审不合格单位及原因: ①投标人山东坤宇交通科技有限公司投标文件中, 因与招标文件技术质量要求的第 2 节第 4 条有偏差, 不满足招标文件第二章“投标人须知”部分第 1.11.3 款要求, 根据招标文件《第三章 评标办法》响应性评审标准(第一个信封)项“偏差”之要求, 其投标文件被否决; ②投标人重庆皎月芳商贸有限公司投标文件中, 因检测报告未加盖制造商的鲜公章, 不满足招标文件第二章“投标人须知”部分第 1.11.3 款要求, 根据招标文件《第三章 评标办法》响应性评审标准(第一个信封)项“偏差”之要求, 其投标文件被否决; ③投标人南京特汇宁交通科技有限公司投标文件中, 因与招标文件技术质量要求的第 2 节第 4 条有偏差, 不满足招标文件第二章“投标人须知”部分第 1.11.3 款要求, 根据招标文件《第三章 评标办法》响应性评审标准(第一个信封)项“偏差”之要求, 其投标文件被否决; ④投标人霸州市翼特思五金制品有限公司投标文件中, 因与招标文件技术质量要求的第 2 节第 4、6 条均有偏差, 不满足招标文件第二章“投标人须知”部分第 1.11.3 款要求, 根据招标文件《第三章 评标办法》响应性评审标准(第一个信封)项“偏差”之要求, 其投标文件被否决; ⑤投标人南京通洋交通设施设备有限公司投标文件中, 因未对招标文件中 A 级护栏做出响应性文件承诺, 根据招标文件《第三章 评标办法》响应性评审标准(第一个信封)项投标内容之要求, 其投标文件被否决;				
异议受理单位	重庆通力高速公路养护工程有限公司	联系电话	023-88563373	
投诉受理部门	重庆通力高速公路养护工程有限公司		023-89187977	
招标人:	重庆通力高速公路养护工程有限公司 2023 年 8 月 14 日(单位公章)	招标代理机构:	重庆市投资咨询有限公司 2023 年 8 月 14 日(单位公章)	

备注: 1、投标人或者其他利害关系人对中标结果公示有异议的, 应当先向招标人提出异议, 由招标人及其招标代理机构答复, 对答复不满意的, 才能向有关行政管理部门投诉。投诉应当按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(国家发展改革委等七部委令 11 号)和《重庆市招标投标活动投诉处理实施细则》(渝发改标[2014]1168 号)执行。
2、项目如划分多个标段(合同包)的, 应按不同合同段分别填写“标段(合同包)名称”、“中标候选人及排序”、“拟中标人”。自行招标的, 招标代理机构一栏不填。